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NYHEDSBREV JULI 2011 
 
Kære Alle, 
Først og fremmest ønskes alle en god sommer. Her følger lidt nyt fra 
grundejerforeningen. 
 
Betaling af kontingent til grundejerforeningen 
Der er desværre stadig mange der ikke har betalt kontingentet til 
grundejerforeningen. Vi skal bede om, at det snarest indbetales. 
Kontingent for 2011:                 DKK 4.985,- 
Indbetales på Reg.nr 0111 - Kontonr. 6881-274-556 

– husk at angive husnr.! 
Ved manglende betaling vil næste skridt indebære rykkergebyr/morarenter. 
 
Post Danmark / Postkasser 
Flere beboere har fået henvendelse fra Post Danmark vedr. placering af postkasser i 
skel jf. den nye postlov. Der er taget kontakt til Post Danmark, både af enkelte 
husejere samt fra bestyrelsens side, for at præcisere at postkasser allerede er 
placeret korrekt i skellet. Der afventes endelig tilbagemelding fra Post Danmark. Indtil 
videre skal der ikke flyttes nogle postkasser. 
 
Grønne Arealer 
Som nævnt på generalforsamlingen bliver græsset slået 3 gange i år, det er for nyligt 
slået anden gang og tredje slåning vil finde sted i september. Lågerne ind/ud af 
bebyggelsen vil få service eftersyn. 
 
Plantekasser 
Gartneren vil komme rundt og ordne plantekasser hos dem, der ikke selv har klippet 
den visne blomster af samt vil tjekke og evt. trimme træet. Endvidere går han alle 
træerne igennem på arealet og sikrer at de har støtter. Endelig vil han se på ukrudtet 
som er til højre når man kører ind i området, der har der ikke tidligere været sået 
græs fordi der lå løse kabler.  
 
Jordvold og etape III af beplantning mod Lågegyde 
I øjeblikket foregår gravearbejde ud mod Lågegyden som forberedelse til den 
planlagte cykelsti. I den forbindelse er der indgivet ansøgning til Hørsholm Kommune, 
vedr. etablering af mindre (0.5 m) jordvold mellem cykelsti og Slotshusene. Oven på 
jordvolden vil der jf. vedtagende beplatningsplan plantes japanske klatreroser. Jorden 
(der testes for forurening før deponering) kan vi få gratis i forbindelse med 
etableringen af cykelstien. 
 
Kalender: 

• Husk Sommerfest d. 3. september 
• Husk Golfturneringen d. 9.september 
Se venligt tidligere udsendte breve for tilmelding. 

 
HUSK HUSK HUSK 
At sende email til christian@slotshusene.dk hvis du får ny email eller ønsker at blive 
oprettet i bloggen. 
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